



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
Pod gaštanmi 4  
821 07 Bratislava

**OBJEDNÁVKA číslo: 297/1/Še/5/2022**

Zmluva:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 31.5.2022

Dodacia lehota: jún 2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Spolu s DPH
	<b>V zmysle cenovej ponuky objednávame u Vás tovar:</b>				
	Chemický stavebný materiál TN - vid' príloha	kpl	1	3 198,50 €	3 838,20 €
	Chemický stavebný materiál PD - vid' príloha	kpl	1	3 138,75 €	3 766,49 €
	Chemický stavebný materiál PB - vid' príloha	kpl	1	3 075,15 €	3 690,18 €
	Sumár objednávky				11 294,88 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Ševčík

Tel. 0902 978 701

E-mail: peter.sevcik@sctsk.sk

Prílohy : Cenová ponuka

Pečiatka a podpis

**POZNÁMKY:** Prosím faktúrovať zvlášť po strediskách so zreteľným rozlíšením o aké stredisko sa jedná

Fakturačná adresa pre všetky 3 faktúry: Brnianska 3, 911 05, Trenčín

Adresa pre dodanie tovaru

Trenčín Zhodná s fakturačnou

Prievidza Správa ciest TSK, Priemyselná 4, 971 26 Prievidza

Považská Bystrica Správa ciest TSK, Považské Podhradie 292, 017 25 Považská Bystrica

## Príloha č.1 - stavebný materiál I

Položka	Materiál	Množstvo	Merná jednotka	Cena € bez DPH za mernú jednotku	Cena € bez DPH za celkové množstvo	TN		PD		PB	
1	sanačná malta na opravy železobetónových a betónových mostov hrubá na vrstvy do 60mm pevnosť v tlaku po 28 dňoch min 50MPa, príľnavosť k podkladu min 2MPa, odolnosť proti chloridom na úrovni XD3 a proti účinku pôsobenia mrazu a rozmrazovania na úrovni XF4	3000	kg	0,702	2106	1000	702,00	1000	702	1000	702
2	sanačná malta na opravy železobetónových a betónových mostov jemná s výstužnými mikrovláknami, odolná voči mrazu a rozmrazovacím soliam	1000	kg	0,728	728	325	236,60	325	236,6	350	254,8
3	materiál na ošetrovanie výstuže proti korózii, zamedzenie vplyvu vlhkosti na výstuž, zároveň pôsobiaci ako adhézny mostík	600	kg	0,949	569,4	200	189,80	200	189,80	200	189,80
4	Pur pena veľká pištoľová	30	ks	4,026	120,78	10	40,26	10	40,26	10	40,26
5	pištoľ na pur penu	3	ks	14,944	44,83	1	14,94	1	14,94	1	14,94
6	čistič pur peny	3	ks	2,772	8,32	1	2,77	1	2,77	1	2,77
7	trvale pružný polyuretánový tmel na inžinierske konštrukcie	30	l	8,798	274,04	10,2	89,74	10,2	89,74	9,6	84,46
8	ak je k tmelu potrebný aj kotevný náter	6	l	44,183	265,1	2	88,37	2	88,37	2	88,37
9	tmel bituménový do pištole na silikón	30	ks	6,225	186,75	10	62,25	10	62,25	10	62,25
10	chemická kotva vhodná do pištole na silikón	90	ks	8,39	757,74	30	251,58	30	251,58	30	251,58
11	preglejka debniaca hr. 22-25mm hladký povrch	90	m2	39,862	3587,61	31,250	1245,69	31,250	1245,69	28,125	1121,12
12	závitová tyč M24 8.8	20	bm	11,703	234,05	7	81,92	6	70,22	6	70,22
13	matica M24	60	ks	0,339	20,34	20	6,78	20	6,78	20	6,78
14	podložka veľkoplošná otvor 26mm	60	ks	0,76	45,61	20	15,20	20	15,20	20	15,20
15	podložka obyčajná otvor 26mm	60	ks	0,115	6,93	20	2,30	20	2,30	20	2,30
16	asfaltový lak	30	l	2,43	72,9	10	24,30	10	24,30	10	24,30
17	bituménový pás 5mm vystužený mriežkou	60	m2	6,4	384	22,5	144,00	15	96,00	22,5	144,00
<b>Cena celkom € bez DPH</b>					9412,4		3198,50		3138,74		3075,15
<b>20 % DPH</b>					1882,48						
<b>Cena celkom € s DPH</b>					11294,88		3838,20		3766,49		3690,18